（4）在委托管理期限内，甲方直接或间接对外转让、出售、赠与、合资、合作、收购、兼并或以其他任何

方式处置或变相处置标的公司相关肉牛资产的，应征得乙方同意。

（5）如托管标的公司发生变化，双方应本着有利于乙方的原则，对托管标的公司的托管安排及时进

行优化和调整。

（6）标的公司不纳入乙方合并报表范围内。

（7）标的公司托管并不代表标的公司的股权归乙方所有，也不代表乙方向甲方作出标的公司的利润

承诺，甲方及标的公司仍自负盈亏。

3、托管费用及收益分配

（1）托管期间，甲方每年按照如下方式向乙方支付托管费用：

经各方协商，确定甲方托管标的公司业务的托管费用每年1,300万元人民币（大写人民币壹仟叁佰

万元）；

托管期间不满一年的，托管费用计算公式为：托管费用＝托管天数 x【托管费用】/365天；

托管费用在托管期限内每年支付一次。 在本协议生效满1年后的10个工作日内， 甲方应向乙方支付

本合同约定的托管费用。

（2）利润分成

甲乙双方同意，如托管标的实现盈利，甲方应当在托管标的（7家托管标的公司合并计算）实现盈利

的年度结束后10个工作日内，将托管标的上一年度扣非后净利润的20%支付给乙方。

（3） 甲方逾期支付托管费和应得利润分成给乙方的， 每逾期一日甲方按万分之一向乙方支付违约